[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от __________ № _____
	Об утверждении отчета об
исполнении бюджета округа
за 9 месяцев 2023 года

В соответствии с п. 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса РФ, Положением о бюджетном процессе в Белозерском муниципальном округе Вологодской области, утвержденным решением Представительного Собрания Белозерского муниципального округа Вологодской области от 31.10.2022 № 42

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета округа за 9 месяцев 2023 года по доходам в сумме 620 553,1 тыс. руб., по расходам в сумме 614 876,7 тыс. руб. с профицитом бюджета округа в сумме 5 676,4 тыс. руб.

2. Утвердить исполнение:

- по доходам бюджета округа за 9 месяцев 2023 года (приложение 1);

- по расходам бюджета округа за 9 месяцев 2023 года (приложение 2);

- по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета округа за 9 месяцев 2023 года (приложение 3).

         3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте Белозерского муниципального округа Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         Первый заместитель

 главы округа                                                              А.В. Лебедев